
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 
 

03 травня 2024 року № 253 
 
Про внесення змін до бюджету 
Пирятинської міської територіальної  
громади на 2024 рік 
 
1650600000 
код бюджету 

 
 
Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 78 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади 

на 2024 рік згідно з додатком 1, 2, 3, 4. 
2. Додаток 1, 2, 3, 4 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.).  
 
 
 
Міський голова  Андрій СІМОНОВ 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Додаток 1 
рішення сімдесят третьої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого скликання  
від 03 травня 2024 року № 253 
 
 

Зміна фінансування бюджету Пирятинської міської  
територіальної громади на 2024 рік 

 
 

1650600000 
(код бюджету) 

 
(грн.) 

 
 

Код 
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 0 -1 260 000 1 260 000 1 260 000 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів 
0 -1 260 000 1 260 000 1 260 000 

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 
0 -1 260 000 1 260 000 1 260 000 

X Загальне фінансування 0 -1 260 000 1 260 000 1 260 000 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними операціями 0 -1 260 000 1 260 000 1 260 000 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 -1 260 000 1 260 000 1 260 000 

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 
0 -1 260 000 1 260 000 1 260 000 

X Загальне фінансування 0 -1 260 000 1 260 000 1 260 000 

 
 

 
 

Міський голова  Андрій СІМОНОВ 
 
 
 



                                                                                                Додаток № 2 
                                                                                                рішення сімдесят третьої позачергової сесії    
                                                                                                Пирятинської міської ради  восьмого скликання                                
                                                                                                від 03 травня 2024 року № 253 

 
Зміни розподілу видатків бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік 

1650600000 
код бюджету 

                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         (грн) 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 
бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом 

усього 
видатки 

споживання 

з них 

видатки 
розвитку 

усього 
у тому числі 
бюджет 
розвитку 

видатки 
спожива

ння 

з них 

видатки 
розвитку  оплата 

праці 

комуна

льні 
послуги 

та 
енергон

осії 

оплата 
праці 

комуна

льні 
послуг

и та 
енерго

носії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000     Виконавчий комітет Пирятинської 
міської ради 

-1 260 000 200 000 0 0 -1 460 000 1 260 000 1 260 000 0 0 0 1 260 000 0 

0210000     
Виконавчий комітет Пирятинської 

міської ради -1 260 000 200 000 0 0 -1 460 000 1 260 000 1 260 000 0 0 0 1 260 000 0 

  2000   ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 

  6000   
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО -1 460 000 0 0 0 -1 460 000 0 0 0 0 0 0 -1 460 000 

0216020 6020 0620 

Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та організацій, 
що виробляють, виконують та/або 

надають житлово-комунальні послуги 

-1 460 000 0 0 0 -1 460 000 0 0 0 0 0 0 -1 460 000 

  7000   ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0 0 0 0 0 1 260 000 1 260 000 0 0 0 1 260 000 1 260 000 

0217600 7600  
Інші програми та заходи, 
пов'язані з економічною 

діяльністю 
0 0 0 0 0 1 260 000 1 260 000 0 0 0 1 260 000 1 260 000 

0217670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу 
суб’єктів господарювання 

0 0 0 0 0 1 260 000 1 260 000 0 0 0 1 260 000 1 260 000 

X X X УСЬОГО -1 260 000 200 000 0 0 -1 460 000 1 260 000 1 260 000 0 0 0 1 260 000 0 

 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 

                                                                                                                        



                                                                                                                                                                                                                 Додаток 3 
                                                                                                                                                                                                                  рішення сімдесят третьої позачергової сесії   
                                                                                                                                                                                                                  Пирятинської  міської ради  восьмого скликання   
                                                                                                                                                                                                                  від  03 травня 2024 року № 253 

 
Зміни обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році 

 
1650600000 
(код бюджету) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                (грн) 
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціональної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування інвестиційного 
проекту 

Загальний 
період 

реалізації 
проекту, 

(рік початку і 
завершення) 

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету 
всього, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету у 
2024 році, 
гривень 

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2024  
року, %  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000 
  

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської ради     

1 260 000 
 

0210000 
  

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської ради     

1 260 000 
 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ     1 260 000  

0217600 7600  Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю 

    1  260 000   

0217670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання     1 260 000  

    

Нове будівництво 
каналізаційних напірних та 
самопливних мереж в м. 
Пирятин Полтавської 
області.Коригування 

2024 
  

1 260 000 
 

Х Х Х УСЬОГО X X   1 260 000 X 

 
 
 
 

Міський голова  Андрій СІМОНОВ 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                           Додаток 4 
                                                                                                                                                                                                                           рішення сімдесят третьої позачергової сесії   
                                                                                                                                                                                                                           Пирятинської  міської ради  восьмого  
                                                                                                                                                                                                                           скликання  від 03 травня 2024 року № 253 

Зміни розподілу витрат бюджету Пирятинської міської територіальної громади  
на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році 

1650600000 
(код бюджету) 

                                                                                                                                                                                                                                                                (грн) 
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я місцевого 
бюджету 

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн

я бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування 
місцевої/регіональної програми 

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 
бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчий комітет Пирятинської міської ради   0 -1 260 000 1 260 000 1 260 000 

0210000   Виконавчий комітет Пирятинської міської ради   0 -1 260 000 1 260 000 1 260 000 

 2000  ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я   200 000 200 000 0 0 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню   200 000 200 000 0 0 

    

Програма розвитку та підтримки 
Комунального підприємства 

"Пирятинська лікарня Пирятинської 
міської ради" у 2024 році 

Рішення сімдесят третьої 
позачергової сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 
03.05.2024 року №250 

200 000 200 000 0 0 

 
6000 

 
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 

  
-1 460 000 -1 460 000 0 0 

0216020 6020 0620 
Забезпечення функціонування підприємств, установ 
та організацій, що виробляють, виконують та/або 

надають житлово-комунальні послуги 
  -1 460 000 -1 460 000 0 0 

    

Комплексна програма соціального 
захисту та соціального  забезпечення 

населення на 2024 рік 

Рішення сімдесят першої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 

скликання від 27.03.2024 року   
№ 146 

-1 460 000 -1 460 000 0 0 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ   1 260 000 0 1 260 000 1 260 000 

0217600 7600  
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю 
  1 260 000 0 1 260 000 1 260 000 

0217670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання   
1 260 000 0 1 260 000 1 260 000 

    

Програма з охорони навколишнього 
природного середовища на території 
Пирятинської міської територіальної 

громади на 2024 рік 

Рішення сімдесят третьої 
позачергової сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 
03.05.2024 року № 251 

1 260 000 0 1 260 000 1 260 000 

X X X УСЬОГО X X 0 -1 260 000 1 260 000 1 260 000 

 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


